
Zápis ze schůze výboru ČAAK, 27. září 2023, ZOOM 

 

Přítomni (bez titulů): P. Ošťádal, D. Vondráková, V. Pechman, A. Valeriánová, J. Přeček,  

P. Lokaj, J. Bělohlávek, J. Malík, M. Pazderník 

Omluveni:M. Želízko, M. Hutyra,J. Karásek,J. Ulman 

Přizván: R. Rokyta 

 

I. Výbor schválil zápis z minulé schůze výboru 

 

II. Simulační workshop „Akutní stavy v kardiologii“, 25. – 26. září 2023, Praha, Fyziologický 

ústav, Albertov  

Prof. Ošťádal informoval o třetím workshopu, jehož se zúčastnilo opět 12 kardiologů a 

poděkoval všem, kteří se na přípravě podíleli. Finančně byl workshop zajištěn ze 

sponzorských příspěvků + registračních poplatků (1200,- Kč).  

 

III. Národní kardiovaskulární plán  

Prof. Ošťádal informoval členy výboru o přípravách Národního kardiovaskulárního plánu, 

jehož hlavním autorem je prof. Aleš Linhart. Ten v současné době na základě došlých 

připomínek připravuje definitivní text, který by měl být hotov do konce roku.  

 

IV. Konference ČAAK, Karlovy Vary, 3. – 5. prosince 2023 

Prof. Ošťádal informoval o finanční stránce konference, kdy je v tuto chvíli zajištěno krytí 

nákladů akce a další partnery organizační výbor ještě oslovuje. Cílem je dosáhnout stejné 

příjmové stránky jako v loňském roce.  

Platforma sester již na konci srpna připravila blok s vyzvanými sděleními, který bude 

součástí programu a dále projevili zájem o uspořádání workshopu KPR pro sestry, s čímž 

výbor asociace souhlasí a pověřil dr. Valeriánovou organizací tohoto workshopu a 

domluvou s Platformou sester stran obsahu. Tento workshop by byl zařazen na pondělí.  

Deadline abstrakt – dle situace bude prodloužen deadline pro zadávání abstrakt z 15.10. 

na konec října.  

Prof. Bělohlávek představil první verzi programu a požádal o dodání programu 

jednotlivých nedělních workshopů do poloviny října.  

 

V. ECPR Prague, 19. – 20. října 2023 

Prof. Bělohlávek informoval členy výboru o konání mezinárodní konference ECPR v Praze 

a vyzval všechny členy výboru k účasti na této akci.  

 



 

Příští schůze výboru se uskuteční ve 2. polovině října, přesný termín bude včas oznámen.  

 

Zapsali:  

 

L. Klímová, P. Ošťádal 

 

 


